
Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:588091-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Niebylec: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2022/S 206-588091

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Niebylec
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 690582192
Adres pocztowy: Niebylec 170
Miejscowość: Niebylec
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 38-114
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Szczepaniak
E-mail: sszczepaniak@niebylec.com.pl 
Tel.:  +48 172773998
Faks:  +48 172773454
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.niebylec.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec w 2023 roku

Numer referencyjny: IP.271.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sszczepaniak@niebylec.com.pl
https://www.niebylec.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings


Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec, a także z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych oraz zagospodarowaniu tych odpadów w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Niebylec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec, a także z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych oraz zagospodarowaniu tych odpadów w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
Szacowana ilość odpadów komunalnych do odebrania w ramach zamówienia wynosi 1 270 Mg. 2. Zamówienie 
obejmuje również dostawę worków na odpady, w ilości około 305 900 szt. wraz z nalepkami na worki w formie 
kodu kreskowego, identyfikującymi każdą zamieszkałą nieruchomość. 3. Zakres zamówienia obejmuje 11 
sołectw: Baryczka, Blizianka, Gwoździanka, Gwoźnica Dolna, Gwoźnica Górna, Jawornik, Konieczkowa, 
Małówka, Niebylec, Lutcza i Połomia. 4. Liczba mieszkańców, od których odbierane będą odpady komunalne 
wynosi 8 876 osób, przy czym Zamawiający zastrzega, iż liczba ta w trakcie trwania przedmiotu zamówienia 
może ulec zmianie, w zależności od złożonych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 5. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności 
odbiór i zagospodarowanie: 1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w ilości około 610 
Mg, 2) segregowanych odpadów komunalnych podanych poniżej rodzajów w ilości około 507 Mg, w tym: 
a) papier (w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury), b) metale i 
tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe), c) szkło (w tym odpady opakowaniowe ze szkła), d) bioodpady, 
stanowiące odpady komunalne, 3) pozostałych odpadów w łącznej ilości około 152 Mg, w tym: a) zużyte opony, 
b) meble i inne odpady wielkogabarytowe, c) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne, 
które powstały w wyniku powadzenia drobnych robót budowlanych lub remontowych, nie wymagających 
pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do organu architektoniczno-budowlanego, 4) 
odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach domowych w łącznej ilości około 1 Mg, w tym: a) 
przeterminowane leki, b) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, c) chemikalia (zużyte farby i lakiery, rozpuszczalniki, 
zużyte oleje itp.). 6. Wykonawca zobowiązany jest odebrać od właścicieli nieruchomości każdą ilość odpadów 
komunalnych wystawionych przy trasie odbioru, zarówno niesegregowanych (zmieszanych), jak i zebranych 
w sposób selektywny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

3 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie akcji ekologicznej / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym, o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp. Ocena spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu w powyższym zakresie dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 2. Na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający określa 
następujące warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej: 1) Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy 
Niebylec, w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia; 2) Wykonawca musi posiadać wpis 
do rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO), o którym mowa w 
art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 699 z późń. zm.), w zakresie 
niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy, w tym projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, w tym wysokość kar umownych z tytułu niewykonania 
lub nienależytego wykonania umowy zawarte są w Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik do SWZ. 2. Zakres 
świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy będzie tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, zawartych w Projekcie umowy. 4. Zmiana umowy wymaga formy pisemnej 

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

4 / 7

pod rygorem nieważności. 5. W sprawach nieuregulowanych w treści SWZ zastosowanie mają przepisy ustawy 
Pzp oraz Kodeksu cywilnego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/11/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2021 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 2. 
Osobami uprawnionymi ze strony Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami są: 1) Sebastian 
Szczepaniak – tel. +48 172773998, email: sszczepaniak@niebylec.com.pl  ; 2) Marek Jarosz – tel. +48 
172773992, email: mjarosz@niebylec.com.pl .

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kw. 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Podstawy wykluczenia z postępowania: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). II. Wykaz oświadczeń i podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia: 1. Do oferty Wykonawca dołącza 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec/proceedings
mailto:sszczepaniak@niebylec.com.pl
mailto:mjarosz@niebylec.com.pl


Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

5 / 7

krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia: 1) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; 2) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego. 3. 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) 
aktualnego odpisu z rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Niebylec w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 2) aktualnego odpisu z rejestru Bazy danych o 
produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) prowadzonego przez właściwego Marszałka 
województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 779 z późń. zm.), w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia; 3) dokumentów 
potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia; 4) 
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie; 5) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w 
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. III. 
Wymagania dotyczące wadium: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10 
000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy polskich złotych). 2. Szczegółowe wymagania dotyczące wadium, w tym 
jego wnoszenia i zwrotu, opisane zostały w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

6 / 7

udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechane czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp. 
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, 
że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
pkt 1. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 9. W przypadku wniesienia 
odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę wyroku lub postanowienia 
kończącego postępowanie odwoławcze. 10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Skarga powinna czynić zadość 
wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, ze 
wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w części, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, 
wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, 
z zaznaczeniem zakresu żądanej zmiany. 13. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S206
25/10/2022
588091-2022-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2022

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2022-10-25T06:27:56+0200
	ARHS SPIKESEED 30f5043a50de9a575fdda7e7dd4f53ed260ef4e3




